
Na temelju članka 14. Izjave o osnivanju trgovačkog društva ZAGREBAČKI INOVACIJSKI 
CENTAR d.o.o. i članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16,114/22), 
(„dalje u tekstu: ZJN“), direktor Društva dana 24.12.2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU 
 O IZMJENI PRAVILNIKA O POSTUPKU PROVOĐENJA JEDNOSTAVNE NABAVE U 

ZAGREBAČKOM INOVACIJSKOM CENTRU D.O.O. 
 

Članak 1. 

 

Članak 6. mijenja se i glasi: 

 

Za jednostavnu nabavu radova, roba i usluga čija je procijenjena vrijednosti do 5.000,00 eura 
potrebno je prikupiti najmanje jednu ponudu gospodarskog subjekta. 

Ovisno o složenosti predmeta nabave, poziv za dostavu ponuda može se uputiti prema više 
gospodarskih subjekta, odnosno može se objaviti na internetskim stranicama Naručitelja ili 
Središnjeg tijela za javnu nabavu. 

 

Članak 2. 

Članak 7. mijenja se i glasi: 

 

Za jednostavnu nabavu roba, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost od 5.000,00 eura do 
18.000,00 eura potrebno je prikupiti najmanje tri ponude gospodarska subjekta, koji imaju 
registriranu djelatnost vezanu uz predmet nabave.  

Iznimno od stavka 1. ovoga članka, u opravdanim i iznimnim okolnostima (kada primjerice na 
tržištu nije moguće pronaći najmanje tri gospodarska subjekta koja imaju registriranu djelatnost 
vezanu uz predmet nabave, kada zbog tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga povezanih sa 
zaštitom isključivih prava, izvođenje radova ili poslova, isporuku robe ili pružanje usluga može 
izvršiti samo određeni gospodarski subjekt, kada je to nužno potrebno zbog žurnosti izazvane 
događajima koji se nisu mogli predvidjeti i drugo), Naručitelj može odlučiti da se prikupi i manje 
od tri ponude. 

Poziv za dostavu ponuda upućuje se na način koji omogućava dokazivanje da je isti dostavljen 
gospodarskom subjektu (dostavnica, povratnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, 
potvrda elektroničkom poštom i sl.). 

Rok za dostavu ponuda ne smije biti kraći od pet (5) dana od dana slanja poziva. 

U slučaju iznimne žurnosti, rokovi navedeni u ovome članku mogu se skratiti. 



 

Ovisno o složenosti predmeta nabave, Naručitelj može odlučiti da se poziv za dostavu ponuda 
objavi i na internetskim stranicama Naručitelja ili Središnjeg tijela za javnu nabavu. 

 

Članak 3. 

 

Članak 8. mijenja se i glasi: 

 

Za jednostavnu nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti veće od 18.000,00 eura a manja od 
26.540,00 eura za robe i usluge, odnosno manja od 66.360,00 eura za radove Naručitelj objavljuje 
poziv na dostavu ponuda na svojoj internetskoj stranici. 

Iznimno od stavka 1. ovoga članka, u opravdanim i iznimnim okolnostima (kada primjerice zbog 
tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga povezanih sa zaštitom isključivih prava, izvođenje 
radova ili poslova, isporuku robe ili pružanje usluga može izvršiti samo određeni gospodarski 
subjekt ili kada je to nužno potrebno zbog žurnosti izazvane događajima koji se nisu mogli 
predvidjeti i drugo), nabava se može provesti bez objave poziva na dostavu ponuda na 
internetskoj stranici Naručitelja, odnosno prikupljanjem ponuda gospodarskih subjekata, uz 
prethodnu pisanu suglasnost direktora Naručitelja. 

Rok za dostavu ponuda ne smije biti kraći od pet (5) dana od dana objave na internetskim 
stranicama Naručitelja ili Središnjeg tijela za javnu nabavu, odnosno od dana slanja poziva za 
dostavu ponuda. 

U slučajevima iznimne žurnosti, rokovi navedeni u ovome članku mogu se skratiti. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu 01.01.2025. godine. 

Sukladno odredbi članka 15. stavka 3. ZJN, ova Odluka će se objaviti na internetskoj  stranici 
Naručitelja. 

 

 

U Zagrebu, 24.12.2024. godine                                       ZAGREBAČKI INOVACIJSKI CENTAR d.o.o.: 

 

_____________________________________ 

Frane Šesnić, mag.ing.el.,univ. spec.oec.    
Direktor                  


		2025-01-07T09:42:56+0100
	®mSign
	Digitally verifiable PDF exported from mSign




